

ΘΕΜΑ: "Προμήθεια υλικών και συντήρηση συστημάτων πυρασφάλειας α) του Αθλητικού Κέντρου Κορίνθου, β) του Κλειστού Γυμναστηρίου Χιλιομοδίου και γ) του Κλειστού Γυμναστηρίου Λεχαίου"

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Νομικού Προσώπου

ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
4. Την αναγκαιότητα της προμήθειας "Προμήθεια υλικών και συντήρηση συστημάτων πυρασφάλειας α) του Αθλητικού Κέντρου Κορίνθου, β) του Κλειστού Γυμναστηρίου Χιλιομοδίου και γ) του Κλειστού Γυμναστηρίου Λεχαίου".
5. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ.315 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης και την αριθμ.17/69 Απόφαση Έγκρισης Διάθεσης Πίστωσης.
6. Την/Τις υποβληθείσα/ες προσφορά/ές μετά την σχετική πρόσκληση.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο "Προμήθεια υλικών και συντήρηση συστημάτων πυρασφάλειας α) του Αθλητικού Κέντρου Κορίνθου, β) του Κλειστού Γυμναστηρίου Χιλιομοδίου και γ) του Κλειστού Γυμναστηρίου Λεχαίου", εκτιμώμενης αξίας 6061,5 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο "Προμήθεια υλικών και συντήρηση συστημάτων πυρασφάλειας α) του Αθλητικού Κέντρου Κορίνθου, β) του Κλειστού Γυμναστηρίου Χιλιομοδίου και γ) του Κλειστού Γυμναστηρίου Λεχαίου".

Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 15/7131.001 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών.

Ζ. Αναθέτουμε στον(ην) ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΤΡΑΣ & ΥΙΟΣ Ε.Ε. Α.Φ.Μ. : 800432333 Δ/νση : Λ.ΑΘΗΝΩΝ 90 Τ.Κ. : 20100 Τηλ. : 2741085910 την προμήθεια/εργασία των παρακάτω ειδών.

Περιγραφή	Κ.Α.Ε.	Μ/Μ	Ποσό τητα	Τιμή Μονάδος	Καθαρό Ποσό	Ποσό Έκπτωσης	Φ.Π.Α. (%)	Ποσό Φ.Π.Α.	Ποσό Τιμολογίου
Ανιχνευτής θερμοδιαφορικός	15/7131.001		1	34,00000	34,00	0,00	24	8,16	42,16
Ανιχνευτής καπνού	15/7131.001		2	34,00000	68,00	0,00	24	16,32	84,32
Αντεπίστροφη βαλβίδα 3", ορειχάλκινη	15/7131.001		1	105,00000	105,00	0,00	24	25,20	130,20
Αυλός αλουμινίου 1-3/4" -2", ρυθμιζόμενος	15/7131.001		3	21,00000	63,00	0,00	24	15,12	78,12
Δίκρουνο 3"χ2-1/2" χ2-1/2", αλουμινίου	15/7131.001		1	45,00000	45,00	0,00	24	10,80	55,80
Δίκτυο πυρόσβεσης από σιδηροσωλήνα 2", πλήρες	15/7131.001		1	375,00000	375,00	0,00	24	90,00	465,00
Εργασία εγκατάστασης υλικών και συντήρησης συστημάτων	15/7131.001	ΑΓ	1	2.400,00000	2.400,00	0,00	24	576,00	2.976,00
Καρούλα κενή για πυροσβεστική φωλιά	15/7131.001		1	28,50000	28,50	0,00	24	6,84	35,34
Κρουνός γωνιακός 1-3/4" -2", ορειχάλκινος	15/7131.001		2	40,00000	80,00	0,00	24	19,20	99,20
Μάνικα πυροσβεστικής φωλιάς, 1- 1/2", 15bar, 20m μήκος	15/7131.001		3	90,00000	270,00	0,00	24	64,80	334,80
Μπαταρία 12V, 7Ah	15/7131.001		1	21,00000	21,00	0,00	24	5,04	26,04
Μπουτόν χειροκίνητης αναγγελίας	15/7131.001		10	11,00000	110,00	0,00	24	26,40	136,40

πυρκαγιάς									
Πυράντοχη γυψοσανίδα	15/7131.001		4	45,00000	180,00	0,00	24	43,20	223,20
Πυράντοχη πόρτα 800x2050mm	15/7131.001		1	295,00000	295,00	0,00	24	70,80	365,80
Πυροσβεστική φωλιά με καρούλα, χωρίς λάστιχο	15/7131.001		1	50,00000	50,00	0,00	24	12,00	62,00
Πυροσβεστικός σταθμός με εργαλεία πλήρης	15/7131.001		1	270,00000	270,00	0,00	24	64,80	334,80
Ρακόρ 1-3/4"	15/7131.001		4	6,00000	24,00	0,00	24	5,76	29,76
Σετ εργαλεία πυροσβεστικού σταθμού	15/7131.001		1	220,00000	220,00	0,00	24	52,80	272,80
Συστολή 2-1/2" x 1-1/2"	15/7131.001		1	18,00000	18,00	0,00	24	4,32	22,32
Φαροσειρήνα πυρασφάλειας	15/7131.001		9	40,00000	360,00	0,00	24	86,40	446,40
Φωτιστικό ασφαλείας led οδών διαφυγής & εξόδων κινδύνου	15/7131.001	TMX	25	25,00000	625,00	0,00	24	150,00	775,00
Φωτιστικό ασφαλείας με δύο προβολείς led	15/7131.001	TMX	2	210,00000	420,00	0,00	24	100,80	520,80
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					6.061,50	0,00		1.454,76	7.516,26

συνολικής δαπάνης **Επτά Χιλιάδες Πεντακόσια Δέκα Εξι ΕΥΡΩ και Είκοσι Εξι ΛΕΠΤΑ**
Ο αναλογούν Φ.Π.Α. βαρύνει το Νομικό Πρόσωπο μας,
και ο φόρος του Ν.2198/94 τον δικαιούχο.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ